令和３年１月吉日

新１年生保護者の皆様

板橋区立下赤塚小学校

校長 本間 篤子

新入生保護者会日程変更のお知らせ

国の緊急事態宣言発令に伴い、２月５日（金）に予定しておりました新入生保護者会の日程と開

催方法を、下記の通り変更させていただきます。

また、後日幼稚園・保育園を通して事前に資料をお渡ししますので、そちらをよくお読みいただ

き、短時間で会を終えられるようご協力ください。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、感

染予防のため、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日にち  令和３年２月１６日（火）

２ 時間  三密防止のため、２回に分けて行います。

午前の部（幼稚園在園の保護者の方） 10：30～11：15（受付 10：15～10：25）

    午後の部（保育園在園の保護者の方） 14：30～15：15（受付 14：15～14：25）

※内容はどちらも同じです。

※ご都合がつかない場合は、必ず学校までご連絡をお願いします。

３ 場所  下赤塚小学校 体育館

※受付は体育館入り口です。体育館横の東門（銀門）からお入りください。

４ 内容  ・入学までの準備 ・入学式について ・提出物について ・その他

５ 持ち物  ・上履き ・下足入れ ・筆記用具

４ お願い

  ・感染予防のため、マスクの着用をお願いします。

  ・事前に検温をし、発熱がある場合や体調不良の場合は出席を見合わせてください。

  ・受付で手指の消毒にご協力ください。

  ・参加は保護者の方１名のみでお願いします。未就学のお子さんはお連れにならないようにお

願いします。

  ・感染拡大により、日程等が再度変更になる場合もございます。その際は、今回同様幼稚園・

保育園を通してお手紙を配布する予定ですが、本校ホームページにも掲載しますので、定期

的に確認していただきますようお願いいたします。

以上

【お問い合わせ】

副校長 亀山 里美

 ０３－３９３９－０３９６